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EV1000-250022G 70Q/500W 10 100 10
EV1000-4T0007G 300Q/400W 10 100 10
EV1000-4T0015G 300Q/400W 10 100 10
EV1000-4T0022G 200Q/500W 10 100 10
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15 TDB-R01-0015-0400 10 100 10 TDB-4C01-0150
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22 TDB-R01-0030-0200 10 100 10 TDB-4C01-0300
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EV1000. EV2000ThgESiEiR

FO4H: BEFRETEH

ThRET

F0.00

F0.01

F0.02
F0.03

F0.04
F0.05
F0.06
F0.07

F0.08

F0.09
FO0.10
FO.11
F0.12
F0.13

F0.14

F0.15
F0.16
F0.17
F0.18
F0.19
F0.20
F0.21

ThEERD
F1.00

F1.01
F1.02
F1.03
F1.04
F1.05
F1.06
F1.07
F1.08
F1.09
F1.10
F1.11

RAHHITE
ERTITIER
BRAHHBE
D] irirz 22

B
DR E
SRR ]
lal F57ES
T PRAREE

VIFBZIRE

V/IFSEZE(EF3
VIFEE{EV3
VIFSEE(EF2
VIFEE{EV2
V/FSZE(EF1
VIFEEE{EV1
FohFRERAELLESR

E= i
SRIGTE AR R

A REE R
HTETRREE

=N LR
HHZR 1 fR/NETE

BRLR 1 B/ \A TE T RIATEE
HZIRKLETE

HhZE 1 BRKLETE XS RISTER
HIZ2R/NETE

BRZ% 28R/ )\ LA TE X R ST
HIZ2RKETE

HRZR 2B K LA TE X RATE

REEE

0: HFLE1, BEERA. AT

1. BFLLTE2, WHTFUPDNET  2:
3: VCHEHILETE(VCI-GND)
5: W FHOR(PULSE)ARE

LED/Mz:

0: REMKISBFHE

LED+iz:

0: BHIREMRRE
JE: {XF0.00=0. 1. 2

HFLTES, BITOSLTE

4: CCHZIILATE (CCI-GND)

6: LEDREERPATTEMITAE

1 REMRISB T

1. EHIRESRRIXEF0.02

FO0.13 T FREME~F0.12 L FRIAFT ((XXF0.00=0. 1. 2)
0: REEHRSITHSEE(LEDR) 1: HFEiTHhSEE(LEDK)
2: BTOETI<EB(LEDIN)

0: IE%

1. RE

Max{50.00, _FRAHiZF0.12}~550.0Hz

1.00~550.0Hz
1~480V

0: GR(EHAEHHNE)

1: PRI, KREGEHNE)

JE H45KWER LT GIPE— N EB K
0.1%~30.0%

0.0:(Bzh)
0.1~3600

E: BRE A, HURERN R A AER IIF9.09
TBREIEF0.13~ & AHHZF0.05

0.00~ L PR#TZF0.12

0: FFIRREV/IFEREL(FF0.15~F0.20 1 AE IR E)
2: [EERIENFIERLZR2(1.7RE)

1: PEFRAERFIEERZE1(2.0R8)
3: BEFRIERFIERNZE3(1.208)

F0.17~F0.06
F0.18~100.0%
F0.19~F0.15
F0.20~F0.16
0.00~F0.17
0~F0.18

0.0~50.0% (1B 3FF0.06 B IS THRE)

REEE

F14H: SERAESH

LEDMI: VCURZRAF ISR 0 BiZk1

LED+fiI: CCHRZERFIEmLEIE

0: HhAZZ1

LEDENZ: PULSESRERAFERRLLIEIE

0.00~9.99
0.01~50.00s
0.1~50.0k

1: %2
1: %2
0: Hh%k1

1: HZ%2

0.0%~F1.06 (R/N\ATEE15EHEME10V/20mA/F1.03HIEL{E)

0.00~F0.05

F1.04~100.0%(RKATEE1SEHEE10V/20mA/F1.03KIEL(E)

0.00~F0.05

0.0%~F1.10 (R/\ATEE25EEE10V/20mA/F1.03HIEL(E)

0.00~F0.05

F1.08~100.0% (RALAE RS EEE10V/20mA/F1.03HIEL{H)

0.00~F0.05

E: hEEED, RPELESNBEERT, BARRERRANBERENXIRA: BERE=-ZERE?2

=hafi

-

0.01Hz

0.01Hz
0.01Hz
I\

0.1%
0.1

0.01Hz
0.01Hz

=

0.01Hz
0.1%
0.01Hz
0.1%
0.01Hz
0.1%
0.1%

=2\ -1 (73
1

0.01
0.01s
0.1k
0.1%
1
0.1%
1
0.1%
1
0.1%
1

HITRER

50.00Hz
0

0
50.00Hz
50.00Hz

0

0.0%

0.4kW~22kWG: 6.0s
30kW~280kWP:20.0s
50.00Hz

0.00Hz

0

0.00Hz
0.0%
0.00Hz
0.0%
0.00Hz
0.0%
10.0%

HITREE
000

1.00
0.50s
10.0k
0.0%
0.00Hz
100.0%
50.00Hz
0.0%
0.00Hz
100.0%
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THREDS

F2.00

F2.01
F2.02
F2.03
F2.04
F2.05
F2.06
F2.07
F2.08
F2.09
F2.10
F2.11
F2.12
F2.13

F2.14

THREDD
F3.00
F3.01
F3.02
F3.03
F3.04
F3.05
F3.06
F3.07
F3.08
F3.09
F3.10
F3.11
F3.12
F3.13
F3.14
F3.15
F3.16
F3.17
F3.18
F3.19
F3.20
F3.21
F3.22
F3.23
F3.24
F3.25
F3.26
F3.27
F3.28
F3.29
F3.30
F3.31
F3.32
F3.33
F3.34
F3.35

=i

BTN

BN
HEENSRERAR KA B
ERE RGBT
KR ERH BT E]
DURGETT TR
SHALLHTIAERATIA]
Sz EFHERATIA]
=a=

EHE RS IR
EHNERH N ERE

EHERBIENERR
EHERHEIATE]
BEFEMHBNER

HEhERZR

&R

B R B e 4%
ER¥EFEX A
R

RE

R
EERE
AVRIIEE
HEMREE
HEMERE
MRS )R #
EREIES

IR B ThiF R

BN ERET
RTNGITHE
RThEIpRATIE]
R B ANERAT 8]
BR8]
e EI
RUERAT R12
hnsERTAEI3
ROERT A3
hnsERRd 14
RUERAT 14

E4 B
LEHMER2
LERHMES
ZEIMERA
LEINES
ZEINE6
LEIMET
BRBRSTERA
BRERSIZR1SE
BhERINER2
BRERSIER2SE
BRERSNER3
BRERIMERISEE

F24H: EaiEHSE
REEE
0: MIECEhR=EEE

fI. BEREEEN—TIRITE

0.20~60.00Hz

0.0~10.0s

HBHEE: 0.0~150.0%ZSBRENE B
0.0(RzhfE), MEHHE: 0.1~60.0s

0: HLMRGE 1: SHILMEE 2. BEhhEE
10.0%~50.0% (ARERT A]) F2.06+F2.07<90%
10.0%~80.0% (HMRERLA]) F2.06+F2.07<90%
0: AEEN 1: BHEE 2 FEEN+EREE
0.00~60.00Hz

0.00~10.00s

HEHE: 0.0~150.0%ZSRERENE FER
0.0(RENE), HEHEE: 0.1~60.0s

0: KR{EMBEREFIT 1: BEREREFIS)
0.0~100.0%

E: {XX0.4~7 SKWAEER, B BN NREFEHIE)

F34H: HBNHEITEH
RECE
0: RIFRE 1. BitRE
0~3600s

0: Aotk 1: ohiE

0: TEhfE 1. —HEE 2: SRR R Th{E
0.0%~300.0%

0.0%~250.0%

0.1~25.0s

0.7k~15k

R SEi == S 1. STFESMBHIEE

0~10
0.10~50.00Hz
0.0~100.0s

0.1~60.0s

0.1~3600
E: BRE B, DURGERY RS (LR HIF9.09

FO.13( FRRIMZK)~F0.12(_LFRITE)

0.00~550.0Hz
0.00~30.00Hz
0.00~550.0Hz
0.00~30.00Hz
0.00~550.0Hz
0.00~30.00Hz

1: SEHIEhE TR D)
2: FRRIR(EET @A) EER, FEAIBNMMNERELL)
x: EUBEEESE-RLBE, BEENHBIRE. IMIKEE

=\ =173

N

0.01Hz
0.1s
0.1%
0.1s

0.1%
0.1%

0.01Hz
0.01s
0.1%
0.1s

0.1%

=2\ -1 (73
1
0.1s

0.1
30G~280P:20.0s

0.01Hz

0.01Hz
0.01Hz
0.01Hz
0.01Hz
0.01Hz
0.01Hz

HITRERE

0.50Hz
0.0s
0.0%
0.0s

20.0%
60.0%

0.00Hz
0.00s

0.0%
0.0s

2.0%

HITIRERE

0.0s

o o o

2
100.0%
200.0%
2.0s
8.0kHz
1

0
5.00Hz
0.0s

5.5G~22G:6.0s
30G~280P:20.0s

5.5G~22G:6.0s

5.00Hz

10.00Hz
20.00Hz
30.00Hz
40.00Hz
45.00Hz
50.00Hz

0.00Hz
0.00Hz
0.00Hz
0.00Hz
0.00Hz
0.00Hz
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THREDS
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F4.01

F4.02

F4.03

F4.04

F4.05
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F4.07
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F4.11
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=i

BSPLCIEITAER

MER1IRE

MNER 1B TTIIE]

MER21RE

M ER2ETTITIE]

MERSIRE

M ER3ETTIYIE]

MERAIRE

M ER4ETTIYIE]

MERSIRE

MERSITITRYE]

MERGIRE

M ERGITITRYE]

MERTIRE

M ERTEITRYIE]

REEE
LED/Miz: PLCIBfTAZNER
0: RENfE

2 BEAERFRAE

0: MNE—ERFFIRETT
BT

1:

FatH: BEFRITTESH

BIEFEEN

3. EEER
LED+{iz: PLCHMMHGITHRRNARIERF

1 MARBTISZIRIBN BREFER Lk 52

2: MHBTRZIRNEITIRR R IR ST

LEDE{z: HHERPLCRSSHEMEE
1:

0: I7Efis

LEDTFz: BAERA B SR ArEsF
0: #

LEDM: #AERIGE

0: EERZEINZE1(F3.23)
2. ZERHIREATE1(F5.20)
LED+fiz: G AMEER
0: F¥ 1. k&
LEDENL: HR AT A%
0: IURCRAEN

2: DURRATIE3
0.0~6500

LEDM: #AERIZE

0: EERZEINZE2(F3.24)
2: ZERAIILATE2(F5.21)
LED+fiz: G AMEER
0: IF%¥ 1. R
LED&ENL: HR AT AR
0: HmREER AN

2: HRGRAIES
0.0~6500

LEDAMiz: $HSig®

0: EERZEINZI(F3.25)
2. ZEHIIRLATES(F5.22)
LED+fir: B A MR
0: IF%¥ 1. R
LEDERL: HEEm E R
0: NRHERATE

2: hUREERR A3
0.0~6500

LED/MIL: SRERIGE

0: EERZERINZA(F3.26)
2. ZEHIFLATES(F5.23)
LED+fiz: B AmEE
0: FF%# 1: k¥
LEDERL: DR AR
0: HMEERTAEN

2: hElERR A3
0.0~6500

LEDML: $AERiRE

0: EELERINEK5(F3.27)
2. ZEHIIFLATES(F5.24)
LED+1: BF A mEE
0: IF¥ 1. k&
LEDBEARL: NIRRT B
0: HMEERTAEN

2: hnEERA a3
0.0~6500

LEDML: $AERIRE

0: EERZERINZ6(F3.28)
2. ZEARATES(F5.25)
LED+1: BF A mEE
0: IF# 1. k&
LEDBERL: hIssERT B
0: HMEERT AN

2: hELERR A3
0.0~6500

LEDML: SRR E

0: HEFLEIMEKT(F3.29)
2: ZERHIIRLATET(F5.26)
LED+1: BFA mEE
0: 1% 1. &
LEDEANL: hlm kA B e
0: hiElEehs a1

2: hnEERA A3
0.0~6500

1:

1:
37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

=
i

7

SREREF0. 00N AERE R TE
FHF5.01ZhEERERE

RGBT <LHE

D IURGERE)2
: IURGER R4

: $AEREF0.00ThAEI R E
. FBF5.01ZhEERERTE

. BETHPHE

o DMRRERRA R12

© DMRERRS (R14

: $MEHF0.00ThAEFRRTE

FIF5.01ZhBERERTE

BT HE

: DURUERY )2

IURGER B4

: $MEHF0.00ThAEFHRTE

FHF5.01ZhBERERTE

: DURUERY )2

IURGER B4

: $MEHF0.00ThAEFRR TE

FIF5.01ZhBERERTE

=

EETTaHE

: DURUERY ]2

DURERT R4

: SMERHF0.00ThHERDR TE
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HEITaR S HE

: DURUERT ]2

DURERT R4

: SWERHF0.00ThHERDR TE

HF5.0130REI3 R RE

: DURUERS ]2

DURERS R4

/AL
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HITIREE
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ThHEES
F5.00

F5.01

F5.02

F5.03
F5.04
F5.05
F5.06
F5.07

F5.08
F5.09
F5.10

F5.11

F5.12
F5.13
F5.14
F5.15
F5.16

F5.17

F5.18
F5.19
F5.20
F5.21
F5.22
F5.23
F5.24
F5.25
F5.26

&R
MBI TR IR

BEBERH
RBBE R
BEBRTIRRE
EEAFLTE
BB SR
BIATE

RNETEEN N RE

fe

BRAATEE
RAGTE SN MR IR
=

EefIIEIKP
FANEEKI
EEFEBAT
TRERFR
PP TI R IE
RO TR
P TRESRER
AT ESRR A
LERAFATE
LRIAFGTE2
LERIAFALES
LERAIFGLES
SERIATATES
SERIAFLTES
SERIATGET

F54: SEMFEFISH

REEE RINBNL
0: HIMGITIEHITER 1. AFETERER 1
0: BFHE

(F5.02=6R1#5F5.06, HAR1EF5.05)
1. FAVCHELIBELAE(0~10V)

2: HCCHEHIAE

E WTEREAN, REUSTE10VHNRASARF0.05HWRLSHEE 1

3: LEDRE BRPATRILIETE

4: PULSE4E

X WTERERN, BLSE10VEERKREABRMERF1.03% &

RAIIEFO0.050 B L 55k
0: ERVCHEILIEBERAO~10V
1: HACCHEHLIA 2: VCI+CCI

E: OBSADRREIA S YRR ENR (RS AN R E LK)

ThiEE
F6.00

F6.01

F6.02
F6.03
F6.04
F6.05
F6.06
F6.07

F7.00

&R
ENRE R

EET AR

R E SR

R E SR 1501
EIEE

1EIE A

=R EFEE

=i

SINEERN G FX1ThHES

3: VCI—CCI 4: Min{VCI, CCI}
5: Max{VCl, CCI} 6: Bkh; (PGHIIF&/ N THE)
0.01~50.00s 0.01s
0.01~50.00s 0.01s
0.00V~10.00V 0.01
0~39000rpm 1
1~9999 1
0.0%~(F5.10)(R/NATEESEHEE10V. 20mARIEL &R AEK ST 01%
#F1.03MBE L) ’
0.0~100.0%(B/NMAE BX A RIFESEAHEI0V, 20mASE 01%
KEKOHSIZEF1.030 B 72 Eb) '
(F5.08)~100.0%(RARATEESEEME10V. 20mARISE R ARKH 01%
HEEF1.03M B 2°EL) ’
0.0~100%(RALEEHN AR EESEAEIOV, 20mASRA 01%
BIORSMERF1.03M B 7 tb) ’
0.000~9.999 0.001
0.000~9.999 0.001
0.01~50.00s 0.01s
0.0~20.0% (183 R HIFER TEME) 0.1%
0: IEfEA 1: RTEA F: BESHEXFR 1
0: $MEE L TREN, FERSET 1
1: SAERE|_ETRE, SEfNEAT
0.00~550.0Hz 0.01Hz
0.0~3600s 0.1s
0.00V~10.00V 0.01V
0.00V~10.00V 0.01V
0.00V~10.00V 0.01V
0.00V~10.00V 0.01V
0.00V~10.00V 0.01V
0.00V~10.00V 0.01V
0.00V~10.00V 0.01V
F64H: ZhL4UEIMSH
REEE =-ZI\Y: X
0: fEFIEMINAE 1. EFIEMThEE. 1
LEDMI: |/AFT
0: BEHEAAR(IEF6.03) 1. BFFHRASTR
LED+fz: iEtRiEsl
. IIEE B 1. EEiER 1
LEDENL: 1ESMEAHERN A REEFE
0: RIEHAHCIZHRASETH 1. EFFFIRERN
LEDF7: BRI B 1E 14
0: IFEETFMHIEMRE 1 BB REFHIERRES
0.00Hz~550.0Hz 0.01Hz
0.0~3600.0s 0.1s
0.0~50.0% (HE 3 A /OHAER) 1%
0.0~50.0%(18%IF6.04) 0.1%
0.1~999.9s 0.1s
0.0~100.0%(}51ESMEHA) 0.1%

F748: i FIhRESE

’REEE
0: FcIhee
2: ZERAREEIG 72
4: HRRER A B i F1
s O INEBRUEE FFEA
T 8 SMRERI(RESET)HEAV
10: INIBRFERENBITIEFIA
12: SMEFEILIES (UP)
14: HSPLCEEIGITIES

BRI F1
ERAMEE I 73
R A 18] i F-2

7: NI A

9: INIBIER T TR IS
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